
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2019 года № 2993

Об отмене постановлений администрации города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода,
постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.12.2007 №
140 «Об утверждении Положения об организации питания детей в
муниципальных общеобразовательных организациях города Нижнего
Новгорода» администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

http://docs.cntd.ru/document/944924844
http://docs.cntd.ru/document/944933064


1.Отменить: 
постановление администрации города Нижнего Новгорода от 19.07.2018 №

1848 «Об утверждении Порядка проведения конкурса организации питания в
муниципальных общеобразовательных организациях города Нижнего
Новгорода путем проведения открытого конкурса по отбору лиц, оказывающих
услуги по организации питания в муниципальных образовательных
учреждениях города Нижнего Новгорода открытой сети»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 09.08.2018 №
2032 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 19.07.2018 № 1848»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 01.10.2018 №
2584 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 19.07.2018 № 1848»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 12.03.2019 №
744 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 19.07.2018 № 1848»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 05.03.2011 №
740 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по
организации питания обучающихся в муниципальных автономных, бюджетных,
казенных общеобразовательных учреждениях, детей в лагерях с дневным
пребыванием при школах, выездных пришкольных лагерях при муниципальных
автономных, бюджетных, казенных общеобразовательных учреждениях
города Нижнего Новгорода»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 24.05.2012 №
2159 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 05.03.2011 № 740»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 26.05.2017 №
2387 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 05.03.2011 № 740»;

пункт 2 постановления администрации города Нижнего Новгорода от
18.12.2017 № 6129 «О внесении изменений в постановления администрации
города Нижнего Новгорода»;

постановление администрации города Нижнего Новгорода от 18.02.2019 №
368 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего
Новгорода от 05.03.2011 № 740».

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего
Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в официальном печатном средстве массовой информации -
газете «День города. Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего
Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации города Нижнего
Новгорода в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

http://docs.cntd.ru/document/465584336
http://docs.cntd.ru/document/465584579
http://docs.cntd.ru/document/465585730
http://docs.cntd.ru/document/465588806
http://docs.cntd.ru/document/944951205
http://docs.cntd.ru/document/944958877
http://docs.cntd.ru/document/465573858
http://docs.cntd.ru/document/465579410
http://docs.cntd.ru/document/465579410
http://docs.cntd.ru/document/465588367


4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Нижнего Новгорода Сачкову Л.А.

Глава города В.А.Панов

С.Б.Киселева 
439 12 99


